

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/04/202	3525/2020	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.700,00	10.700,00
24/04/202	33	34.118.027/0001-03	A&A PROTECAO E SINALIZACAO EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	008.042.0002-5	8	3	180,49	541,47
17/04/202	A00640	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	8.317,71	8.317,71
17/04/202	479/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
02/04/202	52704	38.542.718/0006-97	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A (FILIAL)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	300	2,16	649,02
16/04/202	63/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	144.715,86
02/04/202	1996	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	50	23,69	1.184,50
02/04/202	1998	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	70	21,10	1.477,00
02/04/202	1997	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	15	12,68	190,20
06/04/202	756088	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.930,69	1.930,69
03/04/202	750350	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.339,10	2.339,10
02/04/202	739132	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.548,64	1.548,64
08/04/202	783402	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	462.553,62	462.553,62
08/04/202	786700	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.479,19	15.479,19
09/04/202	792437	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.450,49	2.450,49
16/04/202	849360	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.495,04	5.495,04
17/04/202	3231/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.820,07	1.820,07
01/04/202	90120	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	19	33,40	634,60
15/04/202	019141/2020	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
24/04/202	190/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	104.250,17	104.250,17
01/04/202	2381/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
02/04/202	Med 46	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.662,50	5.662,50
20/04/202	1107/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	5.493,84
23/04/202	348	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	150	5,80	870,00
17/04/202	7580	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.480,00	40.122,80
15/04/202	799	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	29	1.480,00	43.556,40
15/04/202	7563	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.480,00	36.363,60
06/04/202	7503	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	1.480,00	35.890,00
03/04/202	46530	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	1.525,00	43.096,50
08/04/202	46588	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.525,00	39.772,00
23/04/202	46748	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.700,00	45.050,00
03/04/202	66531/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
07/04/202	8587	22.202.833/0001-78	BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	50	7,10	355,00
02/04/202	993	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	9.809,53	9.809,53
09/04/202	263/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	48.045,21	48.045,21
09/04/202	264/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	278.017,46	278.017,46
17/04/202	266/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	9.942,12	94.656,75
08/04/202	47/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
08/04/202	48/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
15/04/202	14000000001269455	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
16/04/202	77/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	42.026,78
24/04/202	Med 05	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
14/04/202	200/2020	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	INVERSOR DE FREQUENCIA 20CV 220V	010.292.0014-9	8	1	24.175,00	24.175,00
08/04/202	196/2020	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	INVERSOR DE FREQUENCIA 100 CV 440V	010.292.0035-0	12	2	21.495,00	42.990,00
02/04/202	13109	10.332.167/0001-03	DTM FERRAMENTAS EIRELI	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	5	31,50	157,50
02/04/202	13109	10.332.167/0001-03	DTM FERRAMENTAS EIRELI	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	220	5,10	1.122,00
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	2	36,99	73,98
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	50	2,09	104,50
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	200	0,77	154,00
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	DSGD-01 - CONTROLE DE PROCESSO	001.911.0004-8	8	100	0,77	77,00
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	800	0,12	96,00
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	10	2,90	29,00
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	2	2,09	4,18
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	160	0,77	123,20
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	DSGD-01 - CONTROLE DE PROCESSO	001.911.0004-8	8	38	0,77	29,26
15/04/202	3114	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	6	2,90	17,40
03/04/202	132/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	44.701,68	44.701,68
03/04/202	133/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	83.467,51	83.467,51
16/04/202	135/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	98.504,80	98.504,80
14/04/202	3646/3	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	900.800.0012-0	10	1	1.301,00	1.301,00
23/04/202	5826	04.609.684/0001-84	ERLEY CONFECCOES E COMERCIO LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE MALHA	008.075.0007-5	12	4.000	2,50	10.000,00
17/04/202	1143/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/04/202	2592/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
08/04/202	732	28.467.833/0001-86	EXCEL SOLUÇÕES EM AUTOMAÇÃO LTDA - ME	CAPACITOR PARA INVERSOR WEG CFW11 370A/440V	010.130.0010-2	12	15	666,66	9.999,90
03/04/202	3209/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.632,18	2.632,18
30/04/202	18	35.161.722/0001-02	Fernando Bueno de Oliveira 34809637816	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	780	1,52	1.185,60
27/04/202	325303	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	DISPENSER DOSADOR (P/ REFIL 800ML - ALCOOL GELATINOSO)	004.075.0007-3	8	10	21,35	213,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/04/202	325303	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA - GALAO	004.025.0004-1	12	15	99,90	1.498,50
07/04/202	324291	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA - GALAO	004.025.0004-1	12	4	149,50	598,00
28/04/202	4267	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	3,20	1.280,00
02/04/202	372	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 450MM - ABF	018.030.0016-3	11	5	50,44	252,20
02/04/202	372	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM - PN10	018.224.0007-4	11	1	1.864,00	1.864,00
24/04/202	140656	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
17/04/202	140418	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
22/04/202	7731	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	130	5,50	715,00
22/04/202	7731	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	40	13,80	552,00
22/04/202	7731	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	6	28,90	173,40
22/04/202	7732	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	900	0,19	171,00
22/04/202	7732	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	50	0,24	12,00
22/04/202	7732	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	700	1,69	1.183,00
22/04/202	7732	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	017.194.0001-6	11	70	0,25	17,50
23/04/202	3601	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	120	93,00	11.160,00
09/04/202	26578	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	400	12,29	4.916,00
24/04/202	20652	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	RELE DE SOBRECARGA	010.370.0014-0	12	1	224,73	224,73
24/04/202	20652	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	FILTRO SATURADOR DE SAL	016.296.0008-1	12	1	56,26	56,26
24/04/202	20652	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	CONTATOR TRIFASICO	010.200.0046-2	12	1	219,60	219,60
24/04/202	20652	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	KIT REPARO PARA BOMBA DOSADORA HIDROGERON MODELO 303	010.267.0002-8	12	1	659,93	659,93
24/04/202	20652	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA SOLDAVEL 25MM	017.230.0003-6	12	1	79,32	79,32
06/04/202	3673/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
03/04/202	144/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	44.044,84	44.044,84
06/04/202	657/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.800,00	1.800,00
23/04/202	320	31.862.859/0001-33	JHONATAN MARQUES DA SILVA	TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO	019.135.0004-7	11	60	49,74	2.984,40
08/04/202	764	12.261.184/0001-22	JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - EPP	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	390	34,94	13.626,60
15/04/202	112	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.440	13,25	19.080,00
13/04/202	2959	57.429.045/0001-01	LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA	MICROCISTINA EM PLACA	002.109.0007-0	11	1	1.415,00	1.415,00
13/04/202	2959	57.429.045/0001-01	LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA	SAXITOXINA EM PLACA	002.176.0001-8	11	2	1.590,00	3.180,00
23/04/202	11222	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE DQO	002.089.0008-2	12	5	380,00	1.900,00
24/04/202	5671/2020	13.098.174/0001-80	MACIEL AUDITORES S/S	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.846,66	9.846,66
02/04/202	114/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	203.775,95	203.775,95
27/04/202	81/2020	31.126.898/0001-72	MARCUS HENRIQUE LIMA GAMONAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.900,00	1.900,00
15/04/202	592/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	455,24	455,24
15/04/202	587/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	3.112,60	3.112,60
15/04/202	586/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	47.287,01	47.287,01
15/04/202	591/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.586,96	3.586,96
16/04/202	593/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	7.210,94	7.210,94
13/04/202	585/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	56,91
13/04/202	584/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.000,00	2.970,03
13/04/202	583/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	124.138,58	124.138,58
09/04/202	10769	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
07/04/202	10755	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
24/04/202	10869	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	585,00	10.530,00
15/04/202	182/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	120.008,63
08/04/202	181/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	23.015,31	23.015,31
01/04/202	10501/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
15/04/202	476	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2 VIAS 1"	010.520.0001-0	8	3	480,00	1.440,00
15/04/202	476	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	3	430,00	1.290,00
20/04/202	2136/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	714.718,38
02/04/202	Med 05	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	110.433,19	110.433,19
27/04/202	1848	24.402.903/0001-67	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	60	23,56	1.413,60
14/04/202	411991872	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.334,00	1.334,00
14/04/202	5254/2020	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA INTEGRIDADE CORPORATIVA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	625,00	625,00
09/04/202	93593	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/04/202	93465	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/04/202	93474	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/04/202	93478	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/04/202	93563	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/04/202	93569	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/04/202	93573	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/04/202	93437	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/04/202	93445	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/04/202	93449	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
01/04/202	93432	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
02/04/202	93441	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
02/04/202	93438	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/04/202	93453	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
16/04/202	93745	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/04/202	93751	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/04/202	93756	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/04/202	93764	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/04/202	93771	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/04/202	93758	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
17/04/202	93748	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
17/04/202	93747	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
17/04/202	93765	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/04/202	93864	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/04/202	93890	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/04/202	93882	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/04/202	94021	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
28/04/202	94033	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
28/04/202	94048	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
30/04/202	94143	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
29/04/202	94091	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/04/202	93934	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/04/202	93933	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/04/202	26547	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"	008.073.0008-0	8	1	67,00	67,00
03/04/202	26547	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	3	59,00	177,00
07/04/202	1154/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.608,73	12.608,73
22/04/202	2364	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	550	0,44	242,00
22/04/202	2364	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	110	0,50	55,00
15/04/202	4052	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	PONTA HELICOIDAL P.6	011.057.0001-1	8	5	132,50	662,50
15/04/202	4052	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	PONTA RECUPERADORA P.5	011.057.0002-0	8	10	122,00	1.220,00
15/04/202	4052	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	50	58,00	2.900,00
06/04/202	3365	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO TIPO ESPACADOR ES-60	006.007.0038-0	12	1	2.649,00	2.649,00
06/04/202	3365	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M REX OMEGA	006.007.0020-8	8	2	1.495,00	2.990,00
06/04/202	3365	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-5M REX OMEGA	006.007.0016-0	8	2	499,50	999,00
22/04/202	132387	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	18.715,03	18.715,03
07/04/202	9689	08.827.664/0001-30	REIS COMERCIO ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA	BATERIA ESTACIONARIA 12V 30AH	016.043.0006-0	12	4	238,50	954,00
20/04/202	0769/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	75.492,90	75.492,90
09/04/202	1774/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
02/04/202	86/2020	28.966.912/0001-31	ROUGE CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	18.000,00	18.000,00
06/04/202	831	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	900	1,60	1.440,00
06/04/202	830	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	310	11,00	3.410,00
08/04/202	4721	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	40	17,80	712,00
08/04/202	4721	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	10	3,80	38,00
08/04/202	4721	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	20	31,70	634,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	ABRACADEIRA CHAVETA (TIPO "D" COM CUNHA) 3/4"	010.001.0011-1	8	30	0,70	21,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 3/4" X 1/2"	010.058.0012-0	8	10	3,41	34,10
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V BRANCO	010.232.0045-7	8	50	0,52	26,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V CINZA	010.232.0044-9	8	100	0,52	52,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V VERMELHO	010.232.0042-2	8	50	0,52	26,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 16MM 750V AZUL	010.232.0088-0	8	50	6,97	348,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONECTOR PARA ELETRODUTO MULTIPLO 3/4	010.016.0004-5	8	15	1,59	23,85
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	010.232.0033-3	8	100	0,96	96,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 6MM2 1KV PRETO	010.232.0068-6	8	50	2,81	140,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 750V - 95MM2 - PRETO	010.232.0109-7	8	100	38,35	3.835,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	010.203.0010-8	8	5	1,94	9,70
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TERMINAL TUBULAR 35MM2	010.403.0005-0	12	25	3,00	75,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	20	13,40	268,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO	010.232.0043-0	8	100	0,54	54,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	010.232.0041-4	8	100	0,52	52,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0047-3	8	50	1,01	50,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV AZUL	010.232.0053-8	8	50	1,34	67,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0051-1	8	50	1,34	67,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	010.232.0080-5	8	50	0,68	34,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	100	0,96	96,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO PP 4 X 2,50MM	010.235.0036-1	8	50	4,31	215,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CANALETA 20 X 10 X 2200 SISTEMA X	010.108.0008-6	8	10	4,18	41,80
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	12	7,95	95,40
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPLO X 1"	010.180.0043-0	12	10	9,20	92,00
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2	010.185.0033-2	8	5	8,02	40,10
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM2	010.185.0037-1	12	6	7,45	44,70

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W	010.021.0000-3	12	5	64,90	324,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	010.280.0011-1	8	10	0,65	6,50
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA ELETRODUTO PVC CR (096) DE 1.1/ 2"	010.280.0001-4	8	6	1,10	6,60
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	010.347.0003-0	8	10	4,34	43,40
15/04/202	2849	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TARRACHA RAPIDA 1/2"	010.402.0001-0	8	2	13,67	27,34
15/04/202	2848	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	3	232,00	696,00
15/04/202	2847	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	804,90	1.609,80
15/04/202	2846	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	1	804,90	804,90
01/04/202	477/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	45.633,16	45.633,16
01/04/202	478/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.489,96	6.489,96
01/04/202	479/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	141.204,02	141.204,02
20/04/202	820/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	15.213,53	252.577,98
20/04/202	819/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	3	52.377,85	147.171,62
06/04/202	558/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	42.428,57	42.428,57
01/04/202	07077/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	37.691,96	37.691,96
02/04/202	6541/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.404,35	2.404,35
28/04/202	780/2020	21.230.440/0001-05	Teknier Engenharia e Tecnologia Ltda	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	14.550,00	14.550,00
08/04/202	555/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/04/202	355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/04/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.157,42	8.157,42
01/04/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/04/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.171,98	1.171,98
01/04/202	1037407951-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	284,77	284,77
01/04/202	35068301	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.823,90	41.823,90
01/04/202	35054974	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	60.621,51	60.621,51
22/04/202	2786874/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.412,90	6.412,90
22/04/202	2786875/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.779,60	15.779,60
22/04/202	2786876/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.624,23	4.624,23
15/04/202	02786657/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
08/04/202	535/2020	30.486.593/0001-09	TRISTAO PAINEIS ELETRICOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES LTDA	INVERSOR DE FREQUENCIA 20CV 220V	010.292.0014-9	8	2	5.950,00	11.900,00
09/04/202	614	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	260	1,13	293,80
09/04/202	614	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	140	5,61	785,40
03/04/202	612	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 85W X 220V - E40	010.272.0024-9	8	30	52,62	1.578,60
03/04/202	612	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 9W	010.021.0000-1	12	10	15,46	154,60
03/04/202	612	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	10	44,92	449,20
03/04/202	611	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	70	9,35	654,50
27/04/202	627	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M	009.003.0004-0	8	5	127,00	635,00
27/04/202	626	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	30	17,49	524,70
01/04/202	2056/2020	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	196.695,26	196.695,26
16/04/202	24	26.732.499/0001-15	VJ COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	50	2,43	121,50
16/04/202	24	26.732.499/0001-15	VJ COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	700	0,26	182,00
16/04/202	399441	35.820.448/0030-70	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA (FILIAL - CONTAGEM)	AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)	002.005.0002-3	11	1	829,44	829,44
20/04/202	26941	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	PULVERIZADOR BOLA	042.024.0003-9	12	50	5,00	250,00

Total:

5.016.054,